[image: красный]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  КРАСНОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2025 № 1565
г. Красноуральск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Красноуральск от 31.01.2017 № 87 «Об утверждении Положения, Регламента и состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального округа Красноуральск»

В связи с кадровыми изменениями в организациях и учреждениях муниципального округа Красноуральск,  руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального округа Красноуральск, администрация муниципального округа Красноуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в постановление администрации городского округа Красноуральск от 31.01.2017 № 87 «Об утверждении Положения, Регламента и состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального округа Красноуральск», следующие изменения:
1.1. состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального округа Красноуральск изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального округа Красноуральск (https://krur.midural.ru) и в газете «Красноуральский рабочий».

И.о. Главы
муниципального округа
Красноуральск                               	    	                                           С.Н. Макарова

	                                                                                        Приложение

                                                                     к постановлению администрации
                                                                         муниципального округа Красноуральск
                                                                     от 22.10.2025 № 1565

                                                                    Приложение

                                                                    УТВЕРЖДЕН
                                                                    постановлением администрации
                                                                    городского округа Красноуральск
                                                                    от 31.07.2017 года № 87

СОСТАВ
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального округа Красноуральск

Председатель:
Кузьминых Дмитрий Николаевич – глава муниципального округа Красноуральск;

Заместители председателя:
Макарова Светлана Николаевна – первый заместитель главы муниципального округа Красноуральск;

Селиванова Светлана Сергеевна - заместитель главы муниципального округа Красноуральск.

Секретарь:
Касьянова Елизавета Дмитриевна – старший инспектор отдела по вопросам ГО, ЧС и МОБ работе администрации муниципального округа Красноуральск;

Члены комиссии:
Платунов Александр Николаевич – заместитель начальника следственного отдела по г. Кушва СУ СК РФ по Свердловской области;

Мухлынин Денис Анатольевич – начальник Красноуральского ОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Свердловской области»;

Минина Алена Юрьевна – начальник Красноуральского филиала Государственного казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Свердловской области (по согласованию);

Сергиенко Максим Алексеевич – начальник ОМВД РФ «Красноуральский» (по согласованию);

Дремина Ирина Васильевна – председатель общественного совета при ОМВД РФ «Красноуральский»;

Коптева Наталья Валентиновна – начальник ТОИОГВ Свердловской области — Управления социальной политики № 16;

Дудникова Екатерина Анатольевна – начальник отделения по вопросам миграции ОМВД РФ «Красноуральский» (по согласованию);

Корепанов Юрий Анатольевич – начальник отдела по вопросам ГО, ЧС и МОБ работе администрации муниципального округа Красноуральск;

Мехоношина Анастасия Сергеевна – начальник отдела развития потребительского рынка, среднего и малого предпринимательства администрации муниципального округа Красноуральск;

Новикова Юлия Анатольевна – начальник правового отдела администрации муниципального округа Красноуральск;

Шипицина Юлия Геннадьевна – начальник МКУ «Управление культуры и молодежной политики муниципального округа Красноуральск»;

Андреева Екатерина Дмитриевна – начальник МКУ «Управление образования муниципального округа Красноуральск»;

Костюкова Ирина Сергеевна – начальник МКУ «Управление физической культуры и спорта муниципального округа Красноуральск»;

Иванов Дмитрий Геннадьевич – председатель территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав по городу Красноуральску;

Балдин Андрей Викторович – главный врач ГАУЗ СО «Красноуральская ЦРБ» (по согласованию);

Шиндер Елена Васильевна – фельдшер - нарколог ГАУЗ СО «Красноуральская ЦРБ»;

Злыгостева Светлана Сергеевна – директор ГКУ «Красноуральский ЦЗ» (по согласованию);

Елисеева Наталья Вячеславовна – директор ГАУ «КЦСОН «Надежда» города Красноуральска» (по согласованию);

Сергеева Татьяна Сергеевна – директор ГБОУ СО «Красноуральская школа, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы» (по согласованию);

Елсукова Евгения Викторовна – директор Государственного автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Красноуральский многопрофильный техникум» (по согласованию);

Мокрушина Ольга Ивановна – директор  ГАУП СО «Редакция городской общественно-политической газеты «Красноуральский рабочий» (по согласованию).

Для решения вопросов на заседание комиссии могут приглашаться руководители (представители), учреждений, предприятий, организаций расположенных на территории муниципального округа Красноуральск.

image1.jpeg